REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nt/ 52 %2 prot. Gramsh, m&)5/e;/2021
VENDIM

Nr_ 0% | Dats g . 65.2021

Pér dhénie shpérblim pér pérballimin e shpenzimeve t€ varrimit té té ndjerit Oliver

Besim Shuli.

Késhilli i bashkis€¢ Gramsh n& mbledhjen e tij t&¢ dates 28/05/2021 pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga drejtoria e zhvillimit ekonomik dhe menaxhimit financiar,si dhe
drejtoria e shérbimeve publike:” Pér pérballimin e shpenzimeve t€ varrimit t&€ t&€ ndjerit Oliver
Besim Shuli” né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015,daté 17.12.2015,”Pér vetéqeverisjen
vendore”,neni 8,pika 2;

II.

III.

IV.

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Konceptoi: Xh.Gji
Pranoi: G.Lena
Miratoi: G.Lena
Dosja nr:

Afati i ruajtjes: RHK

Vendosi:

Bashkia Gramsh t& pérballojé nga buxheti i vitit 2021 shpé&blimin pér shpenzimet e
varrimit t& t€ ndjerit Oliver Besim Shuli né shumén 50 000 (pesédhjeté mijé)leke.
Shpérbilimi i varrimit t€ kalojé n& llogari t&€ z.Mariglen Besim Shuli

Llogaria ekonomike qé& do t& pérdoret pér shpenzimet e varrimit t& t& ndjerit Oliver
Besim Shuli do t& jeté si m& poshté: 609-9999-fondi rezervé.
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i bashkisé

Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité pas shpalljes.

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com




